I
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 24/93No

Sez>z>cí.o

RESOLVE:

MES DIA

pa-ia

^teunZõe-ó ■ó£4. dtntcto daz>3o - 0 ho4.d.4.Zo de

4o_ - Revogam-^e az> dttpottQ.õez> em contxdxto.Axt .

Í7 DE DEZEMBRO DE 1993SALA DAS SESSÕES,

Axt.
xeuntão -óe dê na data pxé~6tx.ada,
da semana -óegutnte;

JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

(texç.a~6e.txa)
(qu.ax.ta-6e.txa)
(Qutnta-6etxa)
(segunda-6etxa)
(^exta~6etxa)
(Qu.tnta~6e.txa)
(texç.a~6etxa)
(Quaxta-6e.txa)
(Qutnta-6etxa)
(texç.a-6e.txa)
(Qutnta-6etxa)
(texç.a~6etxa)

Axt.
15:00 h.oxa.ó.

CONSIDERANDO a apxovaç.ão unântme do ptendxto da
Oxdtndxta do dta 17 de dezembxo de 1993.

18
09
17
18
13
16
19
17
15
18
1 7
13

2o - Caz>o Haja, QuatQuex tmpedtmento paxa que a
eta ^exá xeaJLtzada no me^mo dta

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ES
PIRITO SANTO, no U..00 de z>u.a/> atxtbu.tç.õe.0 tegatz> e e-ôtatatdxta-i,

Axt. 1o - Detexmtnax Que a4 xeuntõez> oxdtndxta^ do Con-
Aeth.o Untvex-ôttdxto, de acoxdo com o Que detexmtna o axttgo 11 do
Estatuto, dax--óe-ão, em 1 994, na 6oxma do ^egutnte catenddxto: